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

Kraków Libertów. Nowa Inwestycja. 

 

Kazimierz
gotowe, nowe mieszkania od 25 m2, idealne na inwestycje. 

i Placu Nowego5 minut. 
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Bracka 9

ul. Cybulskiego 2
tel.: 12 426 51 26

biuro@hamiltonmay.pl
www.hamiltonmay.pl

Wysoki standard w centrum miasta.

Nowy oddzia
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ckn

Bibice, wolnostojący, 197 m2, działka 9 a, 
640 000 zł 

Gm. Zabierzów, m. Brzezinka, st. surowy 
otwarty, 130 m2, działka 8 a, 345 000 zł 

Zielonki, segment, st. deweloperski,  
105 m2, 417 000 zł 

Bronowice, bliźniak, st. surowy zamknięty 
działka 2,7 a, 680 000 zł 

Płaszów, wolnostojacy, 210 m2, działka 8 a, 
999 000 zł 

Zakopane, Gubałówka, 250 m2,  
działka 13,2 a, 970 000 zł 

Dom Murzasichle, 280 m2, działka 500 m2, 
5 pokoi , 875 000 zł 

Dom Zakopane, 401 m2, działka 804 m2,  
6 sypialni, idealny na pensjonat, 1 190 000 zł 

Białka Tatrzańska, pensjonat 400 m2, 
działka 1 900 m2, 14 pokoi, 1 600 000 zł 

Dom - segment Bukowina Tatrzańska, 270 
m2, działka 500 m2, 8 pokoi, rok budowy 2006,  

1 070 000 zł
Gliczarów Górny, działka bud.-

inwestycyjna,1860 m2, 930 000 zł

Szaflary, działka budowlana 5000 m2, 
inwestycyjna posiada WZ, w pobliżu baseny 

geotermalne, 750 000 zł 

Zakopane Kościelisko, apartamenty od 60  
do 110 m2, od 9000 zł/ m2 

Zawoja, działka rekreacyjna 1000 m2, 
media, dojazd, piękne widoki 65000 zł 

Murzasichle, działka bud., 2300 m2,  
510 000 zł 

Bukowina Tatrzańska, działka budowlana  
850 m2, uzbrojona, 299 000 zł

Oferty naszych mieszkań znajdują się w gablocie ogłoszeń na str. 134-151

- doskonała lokalizacja tylko 2,5 km od Rynku Głównego
- dużo małych mieszkań od 25 m2 do 42 m2
- centrum rekreacyjne (kryty basen, jacuzzi, korty tenisowe)

Dokładny cennik oraz rzuty znajdują się  
w siedzibie biura przy ul. Wybickiego 7/311

Cena od 6199 zł/m2 z VAT

Prądnik Biały ok. Al. 29 Listopada/ Zdrowej

KUPUJACY 0% 
72m2  
365 000 zł  
OGRÓGEK  
2 MIEJSCA POSTOJOWE 

Wybrane oferty Okazje!   Działki
1. Dz. Opatkowice, 10 a, bud. szer. 28 m, 220 000 zł
2. Bibice, 10 a,bud. szer. 25 m, 255 000 zł
3. ul. Luborzycka, 12,8 a, bud., 266 000 zł
4. Bibice, 23 a, bud., 260 000 zł

Centrum Krakowskich Nieruchomości
ul. Wybickiego 7/311, 31-261 Kraków
tel./fax: 12 -634-52-51
kom. 604-150-644; 604-509-858, 796-630-301
www.ckn.gratka.pl

oddział Nowy Targ
ul. Rynek 11/14, 34-400 Nowy Targ

tel. 18- 266-43-18
kom. 604-499-718

www.ckn-nt.gratka.pl
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Kraków, ul. Balicka 35
Tel. 012 638-48-88
polnoc@polnoc.pl

Więcej ofert: www.polnoc.pl

Otwórz własne biuro pod marką PÓŁNOC.
Sieć franczyzowa Biur Nieruchomości PÓŁNOC działająca w całej Polsce poszukuje kolejnych Partnerów.

Oferta promocyjna i szczegóły www.polnoc.pl

ZABIERZÓW, ul. Rodziny Poganów
Pojedyncze działki widokowe o pow. od 5,62 a do 7,78 a. Na działce możliwość postawienia domu 

2-kondygnacyjnego z użytkowym poddaszem. Media w zasięgu inwestycji.  
CENA: 999.000 zł brutto (z VAT). Promocja tylko do końca maja 2011 r.!!!  SPIESZ SIĘ…!

BNP-3137     KONTAKT: 510-180-034     KONTAKT: 510-180-028

OKAZJA! TYLKO 4000 zł/a netto

KROWODRZA / UL. BRONOWICKA 8 a
Wolnostojący budynek o pow. 150 m2 na działce 10 a pod każdy rodzaj działalności – 

handel, biuro, usługi w świetnej lokalizacji!!!  
Możliwość adaptacji na warsztat, komis, lokal handl.-usługowy. Duży ruch. 

SUPER OFERTA!!!!  
CENA NAJMU 8 000 zł zł netto, możliwość zakupu za  2.199.000 zł    

BNP-3620-3622 i 3596-3598       KONTAKT: 510-259-399

ul. KOCMYRZOWSKA

Działka komercyjna 
z wydaną WZ  

na budowę budynku  
mieszkalno-usługowego 

o pow. uż. 1000 m2.
Cena: 1.199.000 zł netto

BNP-4011, 4012
Kontakt: 510-259-399

GM. MICHAŁOWICE,  
TEREN INWESTYCYJNY, 

Działka o pow. 6,5 ha wraz 
z istniejącymi stawami 
z przeznaczeniem pod 

zabudowę hoteli, domów 
wypoczynkowych itp. Teren 
uzbrojony. Dojazd do działki 

drogą asfaltową.
Cena: 3461 zł/a netto

BNP-466
KONTAKT: 509-951-803
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